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Data: dd mmvvvv Nr: ______ 
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 VENDIM  

PËR  

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR KOALICIONI 

“PARTIA DEMOKRATIKE-ALEANCA PËR SHQIPËRINË MADHËSHTORE”, NË 

ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 11 

MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162  dhe nenit 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca për 

Shqipërinë Madhështore” për Qarkun Tiranë, si më poshtë:  

1 Sali Ramë Berisha PD 

2 Flamur Dalif Noka PD 

3 Albana Sadik Vokshi PD 

4 Belind Zamir Këlliçi PD 

5 Tedi Gaqo Blushi PL 

6 Jozefina Filip Topalli PD 

7 Fatmir Ali Mediu PR 

8 Edi Antonin Paloka PD 

9 Erisa Piro Xhixho PL 

10 Mesila Fatmir Doda PDIU 

11 Klevis Fahri Balliu FRD 

12 Besart Ylli Xhaferi PBKD 

13 Jorida Hasan Tabaku PD 

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike-Aleanca për Shqipërinë Madhështore”, në 
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bazë të renditjes sipas numrit të votave parapëlqyese, duke filluar nga numri më i lartë i votave 

dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese  

1 Ilir Mehdi Alimehmeti M 17989 PD 

2 Ilir Rexhep Metaj M 7930 PL 

3 Asllan Shaban Dogjani M 7291 PD 

4 Myslim Nazif Murrizi M 7232 PD 

5 Loranca Shkëlqim Hoxha F 5777 PD 

6 Elton Hamdi Rroshi M 5371 PAA 

7 Grigels Fatos Muçollari M 5272 PD 

8 Mimoza Man Hajdarmataj F 5246 PD 

9 Arjan Xhavit Hoxha M 5033 PBK 

10 Ilda Safet Zhulali F 4865 PD 

11 Et'hem Zyber Aga M 4813 PD 

12 Petrit Dine Doda M 4803 PLL 

13 Petrit Selim Gjorgji M 3908 PD 

14 Dhurata Bajram Çupi (Tyli) F 2817 PD 

15 Albi Xhevdet Jahelezi M 3758 PR 

16 Mhill Pjetër Gecaj M 3492 LDK 

17 Adriana Muharrem Kalaja F 2788 PD 

18 Arnold Agron Kariqi M 3131 PD 

19 Edit Zefir Harxhi F 2609 PD 

20 Salvador Pretash Kaçaj M 2317 PD 

21 Eduart Dervish Çaça M 2284 PD 

22 Akil Kujtim Kraja M 2110 PD 

23 Pranvera Korab Kurpalaj F 1298 PD 

24 Lisander Ramiz Hoxha M 2088 PD 

25 Jonathan Akil Pano M 2036 PD 

26 Lili Kapllan Sula F 1233 PD 

27 Altin Enver Goxhaj M 1965 AKPSH 

28 Shpëtim Hysni Idrizi M 1940 PDIU 

29 Erisa Kadri Bajaziti F 1002 PD 

30 Sali Selim Shehu M 1490 FRD 

31 Besim Mexhid Kuka M 1489 PD 

32 Xhulia Aranit Xhekaj F 627 PD 

33 Kreshnik Shaban Çollaku M 1420 PD 

34 Rivelino Kristo Çuno M 482 PEISH 

35 Julia Agron Ilirjani F 397 PD 

36 Rudin Durim Hylviu M 237 PBKD 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 
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4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


